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Projektnavn:  Koordineret pulje- og projektindsats i Sydhavnen (arbejdstitel) 

Projektansvarlig: Christine Hovgaard Jensen, sekretariatet 

Hvilke aktiviteter 

består projektet af? 

Koordineret indsats sammen med Områdefornyelsen Sydhavn og Frivilligcenter VSV, hvor vi 

sammen med det nye netværk Kulturskaberne arbejder på at synliggøre Områdefornyelsen og 

Lokaludvalgets puljer, forankre et lokalt netværk og skabe fokus på frivillighed og samskabelse. 

Dertil et forløb med mobilt vinter byrum, hvor de tre aktører sammen deltager 2-4 gange fordelt 

over 2-3 måneder med opsøgende gadearbejde i Sydhavnen.  

Hvem er målgruppe? 

Primære målgrupper er de yngre/ ældre uprøvede projektmagere in spe samt kulturelle aktører i 

Sydhavnen i vækstlaget. Sekundære målgrupper er foreninger, tidligere ansøgere, professionelle 

ansøgere. 

Hvad er formålet 

med projektet? 

At skabe synlighed om Områdefornyelsens og Lokaludvalgets puljer og skabe grobund for 

samskabelse og synergi mellem nye projekter i bydelen, der kan medvirke til fællesskab, 

netværk, dialog på tværs og sammenhold på tværs af bydelens områder på lang sigt.  

Hvorfor er det et 

vigtigt formål? 

Sydhavnen er en bydel, hvor foreningsliv og græsrodsbevægelser har været lidt i dvale, men der 

er momentum for at styrke begyndende initiativer og engagement lokalt i bydelen.   

Hvorfor er disse 

aktiviteter egnede til 

at opnå formålet? 

Der er behov for at skabe større synlighed om mulighederne for at skabe lokalt funderede 

projekter både inden for de sociale, kulturelle og bymiljømæssige områder. Alle tre aktører har 

interesse i at blive eksponeret i en længerevarende koordineret indsats, hvor vi kan synliggøre, 

hvordan vi hver især kan bruges som samarbejdspartnere, vejledning og rådgivning og at vi har 

fire puljer på tværs af os, der kan ansøges.   

Hvilke resultater forventer vi?  

Herunder:  

Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling?  

Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation? 

På kort sigt:  Flere ansøgninger til vores fire puljer og synlighed for de tre aktørers arbejde i bydelen. 

På langt sigt: 

Større synlighed for Områdefornyelsen Sydhavn, Kgs. Enghave Lokaludvalg og Frivilligcenter VSV 

i bydelen samt samarbejde og synergieffekt mellem de nævnte. Inddragelse af borgere og 

forventningsafstemning omkring kommende projekter, som Områdefornyelsen og Lokaludvalget 

kan føde ind med til relevante forvaltninger og borgerrepræsentationen, fx i forbindelse med 

bydgetforhandlinger og overførselssag.  

    

Samarbejdspartnere:  Områdefornyelsen Sydhavn, Frivilligcenter VSV, GivRum, Sydhavnen Bibliotek 

Tidsplan: 

Planlægning medio januar til ultimo februar, afvikling ultimo februar til ultimo april.  

Indsatsen består delvis af at deltage i netværksmøder med Kulturskaberne på sigt samt 

temamøder rundt i det centrale Sydhavnen i forbindelse med at det mobile vinter byrum bliver 

flyttet rundt i bydelen. Det mobile vinterbyrum er et projekt under Områdefornyelsen og består 

bl.a. af en ombygget opvarmet container på 5x5 meter, der flyttes rundt i bydelen og som 

forankres lokalt ved at den bestyres af forskellige foreninger, initiativer og organisationer på skift 

i en periode på cirka 2-3 måneder.    

Forventninger til 

sekretariatet 

Projektet er forankret i sekretariatet med Christine Hovgaard Jensen som projektleder og med 

Anne Brøndum som sparringspartner. Det forventes at lokaludvalgsmedlemmerne deltager fra 

tid til anden i aktiviteterne i forbindelse med det mobile vinter byrum. 

Budget:  

Budgettet bliver delt mellem Områdefornyelsen og Lokaludvalget og det vurderes at vi skal 

bruge et rammebeløb på 10.000,- til at dække udgifter til nedenstående:  

Forplejning primært bestående af kiks/ kager og kakao 

Layout og tryk af materialer samt Plakat 

Facebookboost + PR 

Magneter til opslag på container 
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